
Warszawa, 7 października 2024 

 

Drogie Siostry organistki oraz odpowiedzialne za śpiew we wspólnotach zakonnych! 

 

Kierujemy do Was propozycję sesji warsztatowo-wykładowych, które są odpowiedzią 

na prośby i potrzeby wielu Sióstr, kierowane do Konsulty Wyższych Przełożonych Żeńskich 

Zgromadzeń Zakonnych, aby stworzyć możliwość cyklicznej formacji muzyczno-liturgicznej 

dla Was – Sióstr posługujących muzyką liturgiczną w parafiach czy wspólnotach zakonnych. 

Spotkania są adresowane nie tylko do Sióstr posiadających wykształcenie muzyczne, ale 

także do tych, które służą swoim talentem i pasją muzyczną, nie mając do tego konkretnego 

przygotowania. Z tego względu każda sesja będzie się składać z: 

 wykładów, dotyczących duchowości i roli muzyki liturgicznej 

 zajęć praktycznych z emisji głosu 

 nauki nowego repertuaru liturgicznego (z możliwością wzajemnej wymiany 

posiadanymi przez nas różnymi kompozycjami). 

Zakładamy, że spotkania będą się odbywać cyklicznie (dwa w ciągu roku), ich tematyka 

będzie dotyczyć dwóch działów: pierwsze spotkanie poświęcimy muzyce w celebracji 

Eucharystii w różnych okresach roku liturgicznego, drugie zaś muzyce w Liturgii godzin.  

Zapraszamy na pierwsze spotkanie: 

 

Termin:  

26 listopada 2024 r. (wtorek od godz. 14.30) – 28 listopada (czwartek do godz. 13.00) 

Temat:   Muzyka liturgiczna okresu Adwentu. 

Miejsce:   Dom Prowincjalny Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza,  

     ul. Żytnia 11,  Warszawa 

Prowadzące: 

 S. dr Dolores Nowak PDDM – muzykolog 

 S. mgr Maria Bujalska PDDM – muzyk, dyrygent i muzykolog. 

Opłata za spotkanie wynosi 230,00 zł (bez noclegów,  w pełnym dniu obiad, kawa, herbata). 

Uwaga:  W domu Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza jest możliwość zarezerwowania 

noclegów. Koszt jednej doby wynosi 82,00 zł w pokoju jednoosobowym lub dwuosobowym 

(w zależności od wolnych pokoi).  

Rezerwacji należy dokonać osobiście pod nr. tel.: (22) 636 29 73 lub nr kom.: 609 342 444.   

 

s. Aleksandra Huf 

Przewodnicząca Komisji  
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